
CONSTRUCCIONES

República de Honduras

04/11/2022 09:26:44

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES DE USO

República de Honduras

04/11/2022 09:25:39

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0062 

 001

 01482

 01534

 01664

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,955.00

 39,928.00

 7,039.61

18-OCT-22

24-OCT-22

27-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 48,922.61
 48,922.61
 48,922.61

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019016823588

08019016851408

08019009244300

INFERCON S.DE R.L. DE C.V.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL


