

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
		Identificación			Nombre	
01482	01	00001	1,955.00	18-OCT-22	08019016823588	INFERCON S.DE R.L. DE C.V.
01534	01	00001	39,928.00	24-OCT-22	08019016851408	IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V
01664	01	00001	7,039.61	27-OCT-22	08019009244300	BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0062):

48,922.61 48,922.61

48,922.61